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Allmenningsvalg 2016
Valgkomiteens forslag til styrekandidater ved valget i 2016 er:
Frode Løberg             (gjenvalg)
Johs Wetten               (gjenvalg)
Gulbrand Aalstad       (ny)
Sigbjørn Korsgård      (ny)

Valgkomiteens forslag til valgkomite ved valget 2016 er:
Harald Olstad,                                               (gjenvalg)
Kristian Pandum                                            (gjenvalg)
Ingeborg Margrethe Hoelstad Hellem           (ny)

Presentasjon av kandidater
Frode Løberg
48 år, gift og har 2 døtre. Bor på Greftenmoen (Moa) nabo med gamle brusfabrikken.
Jobber i Mjøsen Murmesterforretning som Driftssjef / Murmester. Har jobbet som håndverker i 10 år, før 
jeg i 5 år jobbet med salg og løsninger av murverksprodukter. I 2001 ble jeg spurt om å være med på å bygge 
opp en murmesterbedrift som i dag har 23 fast ansatte med en omsetning på ca. 26 millioner. Har sittet 
en periode i styret i VA, og synes det har vært givende å være med på å utvikle og forvalte verdiene som 
befinner seg i VA.  Slik at dette gir god og langsiktig lønnsomhet for eierne. Det er viktig å tilrettelegge for 
godt samarbeid med lag og foreninger, som er brukere av almenningen.  Vi skal legge til rette for attraktive 
hyttefelt som vil være gode alternativer til Budor og Sjusjøen.

Johs Wetten 
Gihle Gård, utleid til Graminor AS. Født 1952. Gift, tre voksne barn. 
Har tre perioder i styret i Vang Almenning. Styret har bidratt til store endringer i organisering og drift. Vi er 
inne i en periode med stor aktivitet. Flere store prosjekt er på gang. Ønsker å bidra som styremedlem videre 
i en interessant periode. Målet for drifta er å skape størst mulige verdier for de bruksberettigede og samtidig 
skape rekreasjonsmuligheter for folk i området.

Gulbrand Aalstad 
45 år, samboer og 2 barn. Driver Aalstad Gård. 730da korn, 45da gras, ammeku; besetning under 
oppbygging. 1000da skog, på gården og ved Rokosjøen i Løten. Utleie av bygninger på gården, boliger og 
grisehus. Maskinsamarbeid i Sten & Stønn DA. Medeier og ansatt (ca 60%) i DEC-as. Rådgivende ingeniør 
innen maskinteknikk. Kunder hovedsaklig innen gass, olje og mek.industri. Medeier og styremedlem i 
Hamar Minilager AS. Utdannet Sivilingeniør maskinteknikk ved NTH/NTNU.
Arbeidserfaring: 15 års erfaring fra Multidisiplin prosjektarbeid. Bransjer: Mekanisk, mekatronikk og gass. 
Maskinkonstruksjon, 3D-modellering/visualisering. Design lead for prosjekt hos Wärtsilä Gas Systems 
i Asker siden sommeren 2014. Styrearbeid; DEC-as, Sten &Stønn DA, Hamar Minilager AS, Hedmark 
Landbruksrådgiving 2014-2016. Vang Almenning: Bærekraftig, langsiktig og optimal økonomisk drift av  

     arealer og anlegg for å sikre området for rekreasjon, beitebruk og best mulige betingelser for bruksberettigede.

Sigbjørn Korsgård og er 39 år gammel. Kona og jeg har et småbruk i Imerslundmarka der vi trives med 
å bruke en del av fritiden. Ellers har tid sammen med barna høy prioritet, både oppfølging av skolearbeid og 
fritidsaktiviteter som håndball og speedway. Av Utdanning har jeg fagbrev som landbruksmaskinmekaniker, 
Bachelorgrad i Mekatronikk og Mastergrad i jernbaneteknikk. Mitt daglige virke er som prosjektleder for 
Jernbaneverket hvor jeg har ansvar for gjennomføring av større fornyelsesprosjekter på banestrekninger i 
hele landet. Jeg mener det er viktig at Vang Almenning utvikler seg i takt med Hamar by og drar nytte av 
den positive utviklingen som skjer i Hamar kommune som helhet. Her er det mulighet for videre utvikling, 
spesielt rettet mot friluftsaktiviteter som får stadig større interesse hos den jevne befolkning. I tillegg til 
utvikling av turmuligheter og hytteområder er det viktig med en stabil, planmessig og forutsigbar drift av 
Allmenningens naturressurser.


